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1'OKKOK DNK 5 DUHNA 1911 Stranu 16

OMAHA — 1'ovolení ku aňatku v minu- - nacvičení eelčbo programu podíle-lýc- h

dnech si vyzdvihli 41lcý Jo-'l- u se príncípálku sl H- - Wyckořřo
seř Husák a Ullctou Hoženou fttč- - vá s celým učitelským sborem

pánkovou — Omažský požární náčelník

XOT Dr Joef Marei řubní er po nedávné kataslrofč v

kař j2třiNew Yorku pří která přišlo J10 o- -

— úřednictvo sjfolečnoslí Oma- - sob o život nejdft razné ji Omaze

lni Auditorium Co bylo znovuzvo-(doporuču- je Jepší a dfikladnčjší
leno ve schfizí která se konala vče-(fav- budov více požárních že-

ra týden 'Au rok dle podaná zprá--1 břík ft na každém z včtších hotel fi

Oznáineiiíl
Křtt4 v Hniti a ekJf tom intiji nyní pHhíiUmí vetkttrá

svá fiolMiy iltt twhyiid a vřiti celé émifommti noM Umipiíi u

R J PROS
majjtflla obctioda icroannlho thotím teUmtm

v čísle 4011-4- 013 Ho 13 Btrt OMAHA NEBR
V ODDÍLENl OJKOCEBWÍM illf fíív ttatiíů &U§ ÍÁ Ktott

1:1 ul mc atii přede dvéma roky
lílné naMtudíl a od té doby ne zdá-

lo že to x hlavou jeho není néjak
v pořádku Ve čtvrtek odpoledne
zuhel na policejní xtariícj kde pro-

hlásil že přichází dát i m: zatknout

ponévadž n mynlí že byl na ného

vydán zatykač V téže dobč man-

želku jeho na stanici íelefonovala

by Chleboriid přijde-l- í tam byl
zadržen na tak dlouho až opčt
mohl by jití domfi Spolu při tom

udala že její muž trpí utkvéloii

myšlenkou ž jeho rodina chce s

ho za cenu jeho zatčení zbavili —

1'olície tudíž prosbč její vyhovéla

a konečné nejpřísnčjší vymáhání

X M jiikmll farntvá nrwvťm tuuuh
hradní saniona

Miminy fakot l zuraděiii vkr4 -

ÍV
UliUliliífll KliUZIM ZtúLKZFiYM mlt M ikUliUi vniky výhéř

iifiUull k lUUiul 'jálttlitU-- Uiiu ín„ i tu éi
imdytky u kropí-ok- — ÍMnl jíž

iciciiy urin na my Kiavu nd imiUďm] hh hlky (miiiy kmky

Ía pilky a wkery 7'éž nejcsj tnvi tr„faf plMl„6 j u
vénu asijs m trnny miminky u tuhiioky též vbÁUtí ýUwUové a
MfMih uMnll UiH'liy(mk(t lnhi VaIcv iiim h víitliky

UkU mlí im nkhvili velký výWf nrnťirfnh JíAUEV VAtLttlkÚ a
OLEjCř vyrhMufHh firmou HÍIKHWlN~WlUtAMH 1'AIST t'A)

HKhO TABULOVÉ vM velkostí iikúiio tU v%ky ňimihíi
V píípiol' 'm UynlH v obořit tomto n(mi othbovtiil mvAlívt tik

iiejlrlve Ppln iKiík'ijiil 'HriiCpiio 7bo'A lok'l a ehjwnávkii
mhMM ačíaítí tiMmifin Zavolejta t)tmi(lM WH)
Mlt V Uvlh v J pnou

HUGO
doručovatel jeurova uulb wv lanvoveno piva

Telefon: Dotiglai 1542 Ind A—1542

Objednejte nM bednu tohoto včhliwiébo piva Mám uk
skladč nejvýteČnčjfií stará kořalky sturá vína doutníky a li-

kéry všeho druhu V fa za oejnižší eeny
Jetter'a Unwmn Co pivo

í PamatuJU tobi čínlo 1324
Z roh Úřadovna 117 Jil 14 ul

HUOO F BILZ

Dahlmau psu přijme a bude-l- í aí

policejní department přátí dá nu

jej k disposicí takže by byl cho-

ván na policejní slaníeí

f?r Kdo jext Vaším zubním

Dr Mareá City National
Bank BJd£ í{2tf

Allen Koch starý omažaký
obchodník který se téáíval veli

kým řispéchřim zastřelil se minulý
týden v basementu svého domu ž

2í'í'i Hlinitý ul 'Au příčinu zoufa
lého činu jeho udává m špatné
zdraví a pak í penčžní tíseň Koch

osudného dne probudil se čaanč
ráno a o ii bodinč jak to čaatgí
činíval šel do basementu zatopit
pod kotlem pro ústřední topení —

Au nedlouho otom třesk lu dooern
rána a tu služka pátrajíc po pří--

' # Tiim 1'rynbjf tirnimp
hoU6 útkUui ňvtte dřít oa oknu

P BI lZ

e čepuje
Dwjtrla 0tr„ vhhodo-ttvtrn- í

xim
OMAHA NEBRABKA

čal už ve čtvrtek v nocí V fMtk
spadlo taky íčeo snčiu a v tiobottt
ráno bylo vfa pod hílým unthovým
jtřík rovem A tak nám to iluhno-v- é

jaro hhmUúo trochu podivni
ťf Utro jmi vA a tukk (llknt

iiMkvk HoMlyUky k(
'lmn hM zjístltí hojiml itkfí6 nut-
it 'l 'mjiltu th imjnlkrtábo a
nťjtiftoMilhťjkUiO uromtiUm obeboHu
kli ryt vltmttii

PETE M SVAČINA
V tin jmi n vlU Onati

7iU (ttmtmifts v#ka 'Mrufouk netrnn

jakož í Aruvd nílnk mmtim jukni ítuj
kk jallítka zelí kapustu itíbull l?c

UM kurfiol a jink Tak rkrfr ©--

slatíií finmerl j"l vMy Ut jlpí
'Abofl tm (iovkM — nrotejt M0-Uttm- tit

loupla JS5!4 Uli tí
íruH výroční Mloevliui

zápasy v Omaze konaly r ao

přihlášena z Nebraaky Míebí(f- -

mrufaiA I vojáci 2 Vori Crook a
Fort ínaha bylí zastoupení a na
neiislednÍM místČ uvádčjí n i ž- -

'zápasu přinášíme na jiném mlat!
— Ku svá poslední zorávi o

výročním koncertu bousloví íkolr
virtuosa V J Kolhaby dodivámt
že doprovod všech žáků na píanS
pozoruhodnou a umčleckou verroa
obstarala nejlepší žačka pral 3
I' Duffíelda sl Irma 1'odoJáko- -
vá

fit VyjJiování zubň Jacínýra
materiálem za levnou cenu atojl
nu konec více nežli vyplíování
dobrým materiálem by stála a tu-

díž nedejte v této včel na láeL
ale pro zaručenou prácí a mírné

ulice 15 tf

f ? Nastala doba líhnuti kuřat
Předejdete ztrálí a pomoztu vjtrli- -

jiné druhy Hellanea StoeV VomU

dostání 11 J H Kozy MiUIirnr
'Nebraska 36tř

čínč sebčhlu dolfl kde Kocha na- - botu večer v Auditorium Kollej-lezl- u

ležíícho podle pece jíž jenom ní družstva avýmí 'Atdwi iaoti

— V připadá dynamítování
zdejší soudní budovy policie ncna
šla dosud nejmenší mí opy která

by vedla k zatčení paihatelu V

posledních dřifcli hlídač dynamíto
vané titulový v nocí alarmoval po
Jícíí tvrdé že do basementu hledí
se dostali dva podezřelí muži

Když však policie příspéehala a

prohledala skoro celou budovu nc

našla nikoho Majitel slídících jmu

jíehŽ bylo policií použilo k vylilo
dání stopy pachatelů podlij poli-

cejnímu departementu učet na
♦7ft které si čítá zi prácí kterou

jeho pní v připadá tomto vykoná-)- í

I:í' Vkusné zařízený a bohatř

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dušátko v č

J2b'2 jižní 13 ul Na skladČ má

velký výbčr pčknýeli dýmek ja
kož í veliké zásoby tabáku kuřla-véh- o

Síupavého a Žvýkacího

Doutníky jcljo Jmou k dostání všil

Uít V (huMK 41tf
— 1'oJiMí zevraždénébo zdejší-J- i

o obchodníka Hermana H (íolina
konal w víera týden za olrovnk)
ňřaHtí lidu prínilezejfcílio zvliAl

olielMwJiifin ttídini Z1 Vod Nelira-uk- a

('lottíířiíť Co jehož lyl zesnu-

lý njxiliiiiiajílelem lyl v de po-lířli- ii

uzavřen í'oWeli konal n z

domu mnut ku J'ří koronerovř

porota vynenl1 rozNiidek ž

í!otm zemřel nAnledkem utřel ní ri-n- y

kterií mu hyla pftaoln-n- ve

vrŽei)em ňmynlu forotu proto
ži'lí zdejíí políeií y vynaložila

vňcehfy xv íly na polapení ii pří-klad-

polrentmí vrafin 'A tlvh
kdož vypnuli odměnu na lapení a

mhtwiA AknlcJfiých piefmleln
po íiKK) iipHiilí majitel' zívodfi:
J5e l'iilJÍMliinir Ci A I Jfoot O- -

mana National JSank Ilayden
Hrotí TJi Kílpatríek J''í Natío-na- l

Jtank MerchantH Nationnl
Uank Omalia ílaa Co Ualpli Kít-t-Jift-

fi

(J H National Himk Hennett

(V Miller Stewart & Heaton Car-pent- #r

1'aper í) Nebraaka Tele-phon- e

(Jo M K Kmitli & Co

Jflectríe Liht niu 1'ower
CO JJyme líammer Co J'Hxton-(hllmh- -r

Co Metz Hron Oreliard
& Wílhelm M C Petera ft Sol

Herman Jewelry Co Vedle toho

HratM Hrandi-mov- é 'ujaali $IKK) a

lír liewy xidílník zivodu Nebra
ttkrt i%ihng Cn takže odmř
na eejkeru ohnASÍ $3700 'oljeíe v

CoJiuovř případř ZHKfi e nejHpííií
Mamovala Ztkla NÍee tří pode-

zřelí výrostky a to J Twixe
17Jetílio C De Landa 171ete)o a

H KteínKKera 171etřli0 — vSielini

udali ž jnou ze St Louía Mo —

ale zlá a že pravé vinníky jak-

koli jmenovaní jmui zvrhlíky nej-vřtiií-

iřeeo jen nenaňla Na pří-pád- u

tom Npolti hc zilcjhí policií

praeují! nřkolik detektivft z úřa-

dovny 1'inkertonen v KarmaH City

Nyní zaxe policie ze zavraždění Jí
H ('ohna podezřívá jiHtřho 11

Clarká a T (arni kteří tajní Mor-ífa- n

a Murphy zatkli ve čtvrtek v

domř 6 202't Karnam ul OIih zat-íc-

jhou známými krimitiílilíky
kterť? zná fiolicie mwid víecli vét

aíeh méttt I v případ5 Cohnovč

jkmJhI ni majitej klidících pň jichž
bylo použito k vyhledání lopy po
vrazích Arthuru HratideUovi úécf

na $0 žádaje ly mu tyto byly
ÍJohnovy jmizuhIhIomIí —

Sfirávkyní této bylu xondcein jmta-noven- a

pmií Sarah Cohiiová mau-Želk- u

zavražděného Vedle velké-h- o

podílu v Nebrimkit Clolhiiitf CA

& hotelu Joyal zancehal zeNiuilý mi

Mbfi i ziutcm' jméní OKobní ti mimo

t lyl pojiitén na (MK)

fT Ziinmpiiilí' otiírriítvujíel
nápoje tnriih olmluha 4 veskrze

vlídní jednáni učinily uejoblíbe-néjíi-

útulkriii IionMiicc kterv!
na l'l a Jmrea ul Omaha vlaotní

JOHN KKAJÍCKK Metiftv le-tá-
k

itális čertit ý na cVpu a rhut-n-

IuikI ídy jh rucn V hhvďh
i tm ťll'Miy prodává taru-ícii-

kořalky a Imp i domácí fna

Olijctlliejlo titt iknitÁku ivlá- -

iU vytři né prlrthlid ďmiád
W Hnit Jent Velmi UhnA 4 %

tř
V pálrk llellr jMMala

eV4(ti Ottialioii l tnri hU) kititi

irá o iiátitn kuirtl krajana 1

ta I1i' lr4da m ilní h #drhlti
iřnteerUly 5í I k i iiikdu jí iiw

vřřtl al #Ahy Hihrdtla a v pj

hHt ťMlu Jan (Idrburád p

(iiMiajitrl (tnw rnllii liviwlu firmy
CktWr4 Kulkr í UM jíi

jako ehlulnoucí mrtvolu Ve svč

pravicj hreeovité svíral revolver u Kuimtuni Citksiit a South l)u~
Hned učinila poplach přivolán ly Stejnž je přihláíeno I rooo-k- ař

ale veškerá pomw ukázala e bo athletft z rňzných tčloevbínýeh

vy přijalo se ze sine i2I1K0HJ u

vydáno bylo 2J 0722H takže v

pokliidnč zbývá 10ófi1 1'ronálem

sínč byj včtšínou hlasft zvýšen z

ir 110 na $200

í ťV Na prodej sklad nejlepší- -

ho vína žernoseckého al $121
Híeslín Kal $100 a Clarcř pal
$100 Veliká zásoba pravého im

portovaného rumu Kr SeiíM-rá-

hostinský na jíž Hí u Wíllam
ulicí — Tel Doutf 2408 24tf
— Jíž dnes proslýchá se o rfiz-nýc- h

kandidátech nu rfizná místa

která budou k zabrání pří příštích
podzíumíeJi volbách Komisař

Klym bude prý se ucházeli o no-

minací do éiřadu klerka dísfríktof'
ho soudu Republikán lí Smílh
bude e neházeli o ZliOVUZVolcfií

O úřad šerifa který drží dosud

Hrailey slojí prý z republikánu:

soomažský policejní náčelník J
HWs policejní komisař Hoye
radní Huoimel 'A demokratu pak
e uvádčjí atavební inspektor C

V VVhítncl zákonodárce Holand u

senátor Tanncr 'Au okresní soud
ce pobéží nynéjíí soudce policejní
Crawfonl a John Moríarly Soud-c- e

Ch Hcslíe o znovuzvolení se prý
nebude ucházeli Ifadnf Davís rád

by se prý stal policejním soudcem

a na stejné mínto nadějí si dčlá i

právník Charles Koster

I?'' Kdykoli byto l přáli ob-

jednat! jakákoli vína importovaná
I zdejéí nejlepší kvality a itejol
dobré likéry za nejnilíí ceny mť
žete tak učinit telefonicky (Dovg
1007) anebo obrátit! i přímo na
firmu V Schneider & Klein v £íf

1232 jižní 13 ulice 1 včdomím U
budete obclouženi rychle a k nej-vétším- u

uupokojeni 21 tf
-- - V záležitosti zdejšího posti-

li íslra lí K Thomase byla již po-

dánu zprávu do Washingtonu a

se že v nejbližší dobč do-

jde v případe tomto k rozhodnutí
Haní Hlízu H Ilorneová [io-

-

dab u okresního soudu žulobu

protj pohrobníeké sjolečíiostí Coje- -

McKayovč na $21 žádá totiž abv
lif vráceny byjy její peníze které

fjnriČ oné dala za nabalsamování

mrtvoly jejího muže jakkoli samu
vfaliivnfl mí baka

peníze ilalu jen proto ponévadž v

dobč svého smutku a zármutku
ehtčhi předejít í možným výstupfttn
a mrzutostem

— Manželé Hd Hdlachoví u- -

spořádali v minulých dnech ve své

residencí pro své přálely velmi

pčkný večírek jehož se mimo jínč
súčastnilí sl H Mejstříková A

Svoboílová A Mejstříková K

u Kl Tůmová Dále by-l- i

přítomni J Mířiovský a manže-

lé Kil Hynkovi Všichni se pří
výborné zábavč zdrželi dlouho do
nore

I'?" Nové talířové rekordy (12

rozličných kusů) hrané Českým
triem z Prahy možno obdržeti —

po 75o kus — u A Cechy v č 1248

Jii 13 ul 17-t- f

— I'ří programu slavnosti Jana
Amose Komenského kterou uspo
řádal Literární Kroužek ('esko
ratrské církve v Omae spoluú-cmkova- li

s Chlcbouuová rev Jt

Kilipi p V Navrátil sl Taiiehc

novy redaktor t I pí Tauclieno- -

vá p Hřeáček sl IVleeká smí-

šený sbor a p M Votava
— Na budovč vyšší školy zdej

šl im ní žádných oc hru líných xiár
nich řebííkn Tyt — a aleř tří —

jsou pouze nu budové staré Hildu

vy imivč všnk 01 hramiých těchto

opatřeni xcbi pontiádají V úřa-ibivn-
č

stavebiilhii komisaře a do-

zorce Wilhiiilla se ítk tvrdl le
leivč budovy upatřriii téeh lopo-ttibuj- l

poitťvaU jsou jcila s o

hnil julorto ho iiiiitcrbilii

f JtHUn Vai luh v útaih mi
nu ra dva mhy na umělém chru

pu — Dr Mri :i'tf
Výro( a to jii 'M'V iianui

idii vrlki'li'1 Jmu Aiiowe Koinrll

nkildi l)i iiiiitulý tvdii osttiveiKt

ii hrm školy Co on nlos na j t
Jt II

til Na projtřniint byly hudba

lpi' v liAriuhtl ta ner hry IIim(V
1)4 rvi-Vi- d inpasy a j Kli pllloiii
11 Vin pronduv li tkolid kiirrititrit
bil W M Davt U011 a il ikd
ul rady dr II ll-Jo- hiir Na

požárního zákona Saller varovné

'prohlašuje že v Dmaze jednoho
krásného dne dojde k velikému u

svým i náslefjky nedozírném u požá
ru nczmční íi se nynčjší namnoze

'ledabylé pomčry
— Dle policejní zprávy událo

se v Omaze ode dne J lelna toho
to roku 'Í10 zločnů do nichž zařa

idčny jsou přepadení loupeže ma- -

lokrálcže a j J'ouze v 10 procitu
tech případ Ti podařilo se zatčení
usvědčení u potrestání Ode dne I

března oznam u je se M připadli
přepadení ale ani v jediném nepo
dařilo se pachatele vypátrali V

noc) kdy byl zavraždén Herman
H ( ohn byly tří osoby přepadeny
a obrány Asi tucet loupeží udál
se v okolí líanscom parku u záp
Karnam ul ale vínník ani v jedí
ném přpedé nebyl dopaden lile
záznamu koronerova bylo v po
sledních dvou létech v okolí Oma

by zavraždéno {) osob ale jen
pctl případech vrahové bylí vypá-
trání Ode dne J Icdmi t r došlo
v Omaze k sedmí vraždám Tí
vrahové dopustili se hned po činu

sebevraždy tří bylí v krátké dobč

zničeni a jediný vrah to II H Co-hn- a

zfislal dosud nevypátrán (- -

sliee ly jsou zajímavé 11 zajisté
mluví samy zu sebe podávajíce
věrný nástin rekordu omežskébo

policejního departementu

li?" 1'říjdou velká jarní bouře
a strašná teplu kdy se mohou stá
ti velké ohnč Každý má proto
míli dobré pojíšlční na domác-

nost proti ohni Vám spolehlivé
obstará neb obnoví vaše nynčj
ší pojištči 11 vfiech společností
Mám na prodej laciná majetky
všeho druhu blíže Omahy So

v Hrnč HJzní 11 řeky a zde
v Praze J'rázdné loty všeho dru-

hu Vše vyjednávám po bratru
Krank J KuApuroví

UctívČ o přízeři žádá

JOS V KAIPAR
J4I4 jižní J'í ulice

— Charlea Jones jenž je v Dal-

las Tex niihíni pro žhářství utekl
ze strachu před zatčením do Oma-b- y

a ubytoval se v domč Č 1002

sev i ni roiicie se o tom néjak
ilovčjélu u šla za ním Stála jíž
přede dveřmi jeho bytu když Jo-

nes postřehl eo ho v nejhlížší chví-

lí očekává Nemeškal proto a

okno skočil jím s druhého

poschodí nu ulicí zmizel 1'olícjo

pátrá po nčm marné jíž opčt nČ- -

kolík duí

Josef Trimble a Uussell Her- -

man kteří bylí usvčilčcní že po
střelili lékárníka Keuben Kltona
ze 21 a Hrísfol ul hvlí soudcem

l'!stellem odsouzení do státní káz

níce nu dobu ( rokíi každý Her- -

manovi mimo to byl nadiktován
trest dalších 1 rokfi za to že se po
kusil doslat! se z včzení

f Nejstiirším a prolo také

fiejoblíberičjšífii' hostincem v českč

Praze jest bez odporu hostinec ří

zený po létu pp Sloupem a Krurn- -

lem na rohu 14 a Willíam ul Kdo
v hostinci jich zastavil se jednou
přijde podruhé zase nehoř vždy
dostane se mu znamenitého "šlo-fu- "

a vzornč obsluhy Na čepu
mají stál čerstvý řízný ležák

Metflv a eo ae týče likérft a dout-nlk- n

tu dostanete to nejlepší zbo

l v trhu nebof Sloup a Krutu!

Žádný "šmejd" in koupí Tele
fon DoiiKln 7117

l'od iliiort iii koutraklorii C

I' laiuiiiitrit za po' o se v pondělí a

předlaboii již li ul a dcc od
Doniílas ul hI k viaduktu a

iniitcilal illai Ind pouilu bude

kieoMitovýi h kostek Jedna stra-

na ulice ponechánu bllile Volné do-

praví

{ Kila by tobi přál nejl-pi- l

mouku pieníčnou neb Utnou
ncihf lidi "8wau Dawn" plenié- -

nou a "Bu(ey Rye" Utnou K

dotini Jediné u J 0 KUNCLA

mi 1304 m Uarfiell 8t Oma- -

maíia Neb Tel Dougl 9051 2"Mf

A Maleoliu lejklutoii
Vrb plifrl a tlilil mavnra DaM
mana natddl tomuto klldli Um psa
le t i jil? itť Italko j Im usiilrl
Iv rdi In by se dalo pru sl A'e

ty Mimi ilbři vyrviťul Mayor

býlí marnou

W Zubní Jíkař Dr Mareí n- -

ublíží Vám v nejmníím íJ2tf

a bleboráda zadržela Kdvž vfiak

týž jal se jevili veliký nepokoj a

známky Wlenatví byl ponlán do 0- -

kretiií nemocníce Dlouho vfiak

la 01 nebyl neboť v pátek časné rá

no V záchvatu šílenství dopustil se

sebevraždy Tkaničkami od svých
bot a kšandami tčsuč zadrhl si

hrdlo přehodil si deku přes hlavu

a lakovým způsobem se uškrtil —

íyl nalezen už mrtev Jiékaři nou-l- í

že z nastuzení kterým stížen

byl přede dvčmfl roky vyvinul se

mozkový nádor který jej připra
vil o rozum Jan Cblcborád byl 41

rokfi stár a zanechal po sobé man

želku a šest détí ze kterých nej-slarší-

je Hlclý syn 1'ozňstalým

projevujeme touto eeslou srdeč-

nou svojí soustrast

Vzorného ibsIoužení do

stane se vám v hostinci v H-

abru' na 11 a Willíam ul Oma-h- a

který nyní vlastní Klí MRK

VIČKA Svřtoznámé Sehlítzovo

pivo stale čerstvé na cepu iy
nejlepší kořalky likéry vína a

doutníky jsou vždy k doslání

Když jdete kolem navštivte Kr

Mrkvičku Má i postele k pronaj- -

mutí 20 tf
- ~ Krajan Josef Zadina jenž

byl ve čtvrtek jiřed veden pře
kriminální soud na obžalobu že s

lojuiNtil úl ok u na malou Hordu

jVtersonovoil (irohlásil že je ne

vífiricii Soud s ním zahájen bude

tříští týden Obhájcem jeho ji

[uávník J h l'adrnos

frč' Kdo si chce pochutnali na

lobréni a řízném pivečku likéru

neb výtečném doutníku zajdčte
lo "Národní Kínč" p V KIWPA

na J i a Willutm ul Kde dostane
se v um le nejieiisi oiisiutiy ia
HkliKlč výbřr nejlepních tuzein -

skýeh i importovaných vín vfieho

Iruhu kořalek a doutníku Krfis- -

ná místnost pro fořádání schůzí

zábav a divadel Vše jest znovu- -

zřízeno a vyhovuje všem požádav- -

kftm 37tf

— Porota soudce Suttoria při- -

kla v minulých dnech H W Duř--

fovi $10 odškodného za zranění
které mu v dobč stávky na poulič
ní dráze způsobil policista K S

Auhe Žalující tvrdí í''j
Auhe pří jedné z výtržností pa- -

ičkou udeřil přes hlavu tak prud-- c

že mu praskl ušní bubínek a od

tč doby že na jedno ucho neslyší

Obžalovaný naproti tomu udává

že prý jej pouze lehce udeřil hohai

rukou Musí to být i patrné ruka
která je stejné tvrdou jak pol-

icajtská paliékn

W "Swan Dawn" pšeničná a

"Buckey Rye" žitná Jhou nejlep-i- i

mouky v trhu K dostání pou-

ze u J 0 KUNCLA v čísle 0

Oarfíeld Str„ Omaha

Nebr Telefon Doug 3051 2Htf

— Martin Jolinsoii jenž do ne

dávna byl knih vedoucím v závo-

de firmy Allen Hros m uprchl z

Ooiahy když zd byl nčkolik osob

napálil padélniiými ebeky byl ko

nečné vypátrán v Sioux City kde

byl taky na žáibml zdejíl policie
zatčen
ALBERT HRUBAN zahradník
tímto onňiiicidiii vitá každého

krajana k prohlédnutí kvetoucích
sklemdkA xiinidho času Zvláště
IM-- d lnl odpoledne jsou pHIenlhá
k pohodlná procházce Skleiiulky

na 2' a linaa ul U llan-coi- i

parku kam jeil HUU

pouliční kfira Telefon 1 Ihrney
22-- " 'tf

- - Tím le lortb dniiiiid my
"l dUly do krabie st kíikami

vi'll bsl Hiililllv1 tvdili thcl v

mohu e -
i 1 nť M rv"

iuidilil na uiajitkii ikmly ia II
'' iiilimi t kint lia JUotč

pl J N 1'iitrrriin ruvmi
Obr A lliik V tr'ldiM jejím
#4vi-I- YkU? dostav iviltu i hai
hn% fdhi t tili al mA

v'4l ktavnd a pak rcrrttl iAmJv

Jt NJkr4mJ4 tuby ihoto

vuj Dr Marti 61MM Otty Na-tion-

Rank Hldf tMf

Míehael 0'ífcarn jenž Jiylítí SikoJovč Zprávu o výsledku
jak známo minulý týden nalezen
ve své obchodní místností v bezvč- -

domí s Četnými ranami nu hlavč
zemřel v pátek v nemocnící sv Jo- -

sefa aniž by udal kdo mu zranč-n- í

ono způsobil 1'olícíí bylo pro-

to zatčeno nékolík podezřelých 0- -

sob ponévadž je prý přcsvčdčena
že so v 0'Hearnovč přífiadč jedná ó

vyloženou vraždu Zatčené osoby
iidou policií držány až do dplnč- -

ho skončení ink vestu

rif Jute ipokojcn 1 Vaéí zub
ní prací? Pakli ne navštivte Dr
Marefie City National Bank Bldff

32tf ceny dojléle si k Dr 1 O
Omahu nezftstala poza- - KI'1'OVI v čísle 201 v druhém no- -

du za jinými mčsíy má jíž takychodí Haxton budovy na aevero-jedn-u

dámu která si umínila že východním rohu JO a Karnam
iMule vyli rudne nosili harémovou
sukní Dámou tou je holičku a)

H McDimaJdová Sama je novou
módou nadšena a líhl se jí prý ne- -

stu své drůbeže užíváním HeJíanet
— Aprílu ae říká nenadarmo —(Híeft Klller a Helíanca Chieken

Jáznívý Nastal nám v HidobčíComiSiund a Medicína Veíkeré
celu zimní nálady jakou v člo- -

víku Linii silná chumelenice a'k
losu mne zimy Předehrou

Váolav Kozá-l- c

vlsslsl IM4 tMý
řoznický a uzonářohý závod

010 Bancrat ulic Omaha Neb
fknby rrlHi Nis Jskut t llik okyuwulk jwm My té arjlrtl Jskll kiuU

konzul u Mbu Jslnutt a ijll tm iilruk MjU
U ism — ZU-Í- I na HUUh ilufili tli i„au ih

tiUtk ifis nálsill ttfsin Ihmu 47K

frank: yun
řoinlohý o uionóřtký cboh:d

f ! IH4 J t yl liwtkt

tfeknty HltélkM IhsM 4l sttl
M (y JU41 VrlkMi Dťky SM4tt
UH m té ajll Mit U()lsiik
uh ti Ul fwsw SglM 1411


